ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 794/2010 – JOINVILLE

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de Assistente Social do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 8.4, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo item 9 do mesmo
edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados no referido concurso.

1º. KATY VIVIANE MAURER KONDLATSCH 6,780
2º. CARLA JANAINA ABRÃO EHLERS 6,510
3º. OLINDINA MARIA DA SILVA KRUEGER 6,280
4º. PRISCILA HUBNER ABAIDE 6,150
5º. PEDRO SIILFREDO LIMA 6,030
6º. LISIANE PAHL 5,990
7º. JULIA CRISTINA VINCENZI 5,850
8º. VANIA VENZEL 5,820
9º. GRAZIELA DE ALMEIDA S. MESSIAS – 08/11/1977 5,400
10º. MARINA BINI DA SILVA MICHELS – 31/12/1980 5,400
11º. PATRICIA MINATOGAU ROCHA – 11/04/1984 5,400

Florianópolis, 03 de novembro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubick
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

	EDITAL N. 794/2010 – JOINVILLE